平成 26 年 3 月 24 日

各   位
会 社 名  中外炉工業株式会社
代表者名  代表取締役社長
      西 本 雄 二
コード番号 １９６４
      東証第一部
問合せ先  取締役業務本部長
      南 場 賢一郎
（TEL．06－6221－1251）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

 当社は、保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却

益が発生いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由
  資産の効率化を図るため

２．投資有価証券売却益の発生時期
  平成 26 年 1 月～平成 26 年 3 月

３．投資有価証券売却の内容
  （１）売却株式  当社保有上場有価証券１銘柄
  （２）売却益   581 百万円

４．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益の発生につきましては、平成 26 年 3 月期の通期業績予想に織込み

済みであります。

以 上